〒101-8506　東京都千代田区内神田１丁目１番１２号

独立行政法人農林漁業信用基金　殿

（出資者）

ほっかいどうこうしおつくへい

（〒　００１　-　０００１　）

北海道甲市乙区丙１－１－１

実印

（ ０１１ - １１１ - ０００１ )

（送金先）

北海道○○銀行

甲市支店

普通

1 2 3 4 5 6 7 8

1

2

3

＊黒枠内をボールペンなどでご記入ください。

（様式 7 ）

住　　所
又は

本店所在地

ふりがな のうりんせいざいかぶしきがいしゃ　だいひょうとりしまりやく　ほっかいどういちろう

氏　名
又は

法人名

出資持分払戻請求書（記入例）

平成３０年 ８月１０日

ふりがな

口座番号

農林製材株式会社
代表取締役　　北海道　一郎

電話番号

円

（ふりがな） のうりんせいざいかぶしきがいしゃ　だいひょうとりしまりやく　ほっかいどういちろう

口座名義人氏名
農林製材株式会社
代表取締役　　北海道　一郎

金融機関名

支店名

口座種別

記号番号
（ゆうちょ銀行のみ）

払戻しを請求する出資持分の額

　林業信用保証業務に係る出資持分の払戻しを請求したく、下記事項を了承のうえ本人である
ことを証明する書類として印鑑証明書及び送金口座の通帳の写しを添えて申請します。
　なお、本申請書及び添付の書類における情報は、貴基金における出資持分に関する手続にの
み使用されることを条件に提供します。

記

　独立行政法人農林漁業信用基金法第７条の２第２項及び同法施行規則第２条に基づき、出資
持分の払戻し請求の書類を送付した消印の日時点で公表されている同法第15条第２号に規定す
る林業信用保証業務に係る直近の貸借対照表において純資産額が資本金の合計額を下回る場合
には払戻し請求額の全てが払い戻されるものではありません。
　保証利用者の方の請求は、同法第７条の２第３項第１号の規定に基づき、請求者の方に代
わって信用基金が保証債務に係る弁済をしないことが明らかになるまで払戻しが停止されるこ
とがあります。
　信用基金が求償権を有している方の請求は、同項第２号の規定に基づき、当該求償権に係る
債務が完済されるまで払戻しが停止されることがあります。

捨印

金 1 0 0 0 0 0

②実印による押印を願いま
す。

①　記入日をお書きください。

③　実印による押印を願います。

④　請求する持分の
額を必ず記入してくだ
さい。

⑤　口座名義のふりがなを必ず
記入してださい。